
 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/24 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia działań promocyjnych w miesiącu grudniu 2024 roku dla klientów Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kościanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 i 1572) w związku z § 1 uchwały nr XXX/319/14 Rady Miejskiej Kościana z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Kościana do ustalania cennika za usługi komunalne, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się promocyjne pozycje cen usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kościanie w miesiącu grudniu 2024 r. 

1. PŁYWALNIA – Mikołajkowy maraton aqua aerobiku 06.12.2024 r. 

Wprowadza się możliwość przeprowadzenia akcji promocyjnej polegającej na organizacji mikołajkowego 

maratonu aqua aerobiku dla uczestników wykupujących specjalny bilet w cenie 30,00 zł. 

Akcja prowadzona będzie w godzinach od 18:00 do 20:00. 

Program artystyczny ustalony będzie bezpośrednio przed imprezą. 

Za przekroczenie czasu obciąża się za każdą minutę proporcjonalnie do ceny biletu. 

2. LODOWISKO – Mikołajki 06.12.2024 r. i 07.12.2024 r. 

W tych dniach wstęp na lodowisko będzie bezpłatny, a wypożyczenie łyżew będzie płatne zgodnie 

z obowiązującym cennikiem (jeśli lodowisko będzie czynne). 

3. WIEŻA CIŚNIEŃ – Mikołajki 20.12.2024 r. 

Wprowadza się możliwość przeprowadzenia akcji promocyjnej polegającej na organizacji imprezy 

zamkniętej dla uczestników wykupujących specjalny bilet w cenie 45,00 zł. 

Akcja prowadzona będzie w godzinach od 16:00 do 18:30. 

Program artystyczny ustalony będzie bezpośrednio przed imprezą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kościanie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Sławomir Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9832


		2024-11-29T11:19:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




